
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00647824- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202206,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2022-00647824--UNC-ME#FA, como IF-2022-00656565-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a Oficialía Mayor de Rectorado; y en
la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.

ae/cbp





 
 
 


 


Nota: 95-202206 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 807 Licenciatura en Dirección Coral 
 


Titulo: 5329   Licenciada en Dirección Coral 
 


ALBORS, CAMILA DEL VALLE DNI 38002059 argentina 08/02/1994 2013 05/04/2013 09/06/2022 


Cantidad: 1       


 
Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 


 
Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


 


RAPAGNANI, LUCA DNI 39303059 argentina 25/10/1995 2016 18/03/2016 27/04/2022 


Cantidad: 1       


 
Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 


 
Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 


 


FRANCO, LORENA MAGALI DNI 37264926 argentina 11/06/1993 2017 27/03/2017 19/05/2022 


Titulo: 13653   Profesor en Educación Plástica y Visual 


FURNIER DALMASSO, MARCOS 
 


Cantidad: 2 


DNI 41224635 argentina 03/06/1998 2018 14/03/2018 26/04/2022 


 
Carrera: 836 Profesorado de Teatro 


 
Titulo: 13438   Profesora de Teatro  


CEBALLOS, MARIA SUSANA DNI 14969103 argentina 06/05/1962 2018 06/03/2018 08/07/2022 


FERRER, NATACHA DNI 33753094 argentina 08/11/1988 2016 28/04/2016 07/07/2022 







 
 


Nota: 95-202206 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


REYES, CAROLINA ADRIANA 
 


Cantidad: 3 


DNI 25455312 argentina 07/08/1976    2018    09/04/2018 26/04/2022 


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


BETANCUR, EMILIA ALEJANDRA DNI 42306351 argentina 06/01/2000 2019 11/03/2019 24/05/2022 


CANCINOS, ALICIA VICTORIA DNI 42503002 argentina 14/03/2000 2019 18/03/2019 24/05/2022 


IZAGUIRRE, FIORELLA DNI 42455104 argentina 03/01/2000 2019 12/03/2019 16/05/2022 


PAZ SCHWARTZ, SOFíA DNI 40520720 argentina 17/06/1997 2019 14/12/2018 08/07/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


PEREZ RAMOS, NOA DNI 42029994 argentina 30/07/1999 2019 11/03/2019 24/05/2022 


SAYAVEDRA, AGUSTIN DNI 42357445 argentina 26/01/2000 2019 11/03/2019 16/05/2022 


Cantidad: 6 
      


 
Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


AGUILAR, GISELA ANALIA DNI 35822322 argentina 25/01/1991 2012 01/12/2011 21/05/2021 


CALLIERI, LAURA NOELIA DNI 35018228 argentina 27/12/1989 2014 02/12/2013 06/08/2021 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


LOPEZ MOSCHNER, PABLO EZEQUIEL DNI 42272596 argentina 27/01/2000 2018 11/12/2017 11/03/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
     


CEJAS SCHMOKER, ANA VICTORIA GUADALUPE DNI 36835985 argentina 08/07/1993 2012 06/12/2011 14/06/2022 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 
     


CAPPELLI, DIEGO OSMAR DNI 32137140 argentina 06/04/1986 2012 20/12/2011 14/06/2022 


MARTIN ROBERTS, LEONARDO RAFAEL DNI 33319251 argentina 11/08/1987 2011 09/12/2010 09/11/2021 


Cantidad: 6 
     


 
Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 


 
Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


 


DEPETRIS, FLORENCIA IRENE DNI 40418140 argentina 07/01/1998 2016 22/03/2016 27/06/2022 


LUDUEÑA, PALOMA DNI 40268276 argentina 13/02/1998 2016 18/03/2016 02/06/2022 


PEROTTI, MILENA DNI 39502764 argentina 26/04/1996 2014 06/12/2013 09/11/2021 


ROSSI, FLORENCIA FATIMA DNI 39960678 argentina 16/03/1997 2015 10/12/2014 20/05/2022 


Cantidad: 4 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202206 - EX-2022-00647824- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 19 de Agosto de 2022

				2022-08-19T11:03:29-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00656565-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00656565-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00656565-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-08-19T11:03:35-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 23 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-366-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-23T14:05:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:40:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:40:40-0300
	GDE UNC




